liac adNarem eijimits supra vii Jaiiuarii, citin de S. Va-

teiilino II, ejns Antislite.

DE SANCTIS EPISCOPIS TICINENSIBUS

MAXmO I ET lAXIMO II.

ClBCA A.NX.

CCLXX ET DX.

VniJ\XOARll,

IhioSS )f(lXi-

ini Ticinen-

Sfilit prior

teinpore

riiiuili?.

Ejiis vila ex

Ferrario.

m.

Fur tlivinitiis

pimiltis.

nxiimm Tidnensnn Episcopum Confessnrem

fnvtcr Mnrtijroh(ji\im Romanum, ri-ft-ntvt

liotlii' Brllhius, MaurolDcu.s, Gnlesinius,Mo-

Innus, Martijrol. Germanic. Jluiic Bnroniiis

vult esse S. Epiphanii successorem,qui\iSyiiodo Romx
habilii' anno Div .suhscripsit. Seil pnvter eum alius fui.t.se

}t[a.\\mu^ perhihetur, qui tamen quamlo sederit non nm-

iiino convenire inter scriptores ti-adit Ferrarius, sed

probahilius videri octavum ejus Sedis Anti.stitem fui.s.se,

inter Crispinum I et II de quo hos ver.sus recitat :

Hunc Maximus ex ordine,

Sed amplinr in meritis,

Insequitur ex munere,

Assoeiatus Superis.

De S. Crispino I et III, eijimus vii Januarii, ile II

atjemus xxx Octobr.

2 Hujus Maximi meminit Bernardm Saccus Patri-

cius Papiensis de Ilalicnrum rerum varietate lib. G,

cap. 10, sic scribens : Major semper Chrlstianornm

fiiles atque coustantia, (juam clades, et perturbatio

in unoquoque seculo prohata est : preecipue in Iioc,

de quo .scrihimus, tempore, quod a Severi imperio ad

Flaviuni Chuuliuni fluxit, quem constat Imperatorem

factum anno ab ortu Domini ccr.xxi, Maximo Episcopo

viro innocentissimo et exiniio Ticinensibus praisi-

deute. Ita ilie. A.st anno Christi ccLXvni, circiter ix

Kal. April. impej-are cwpit Clnndius.

3 Maxiiiii (hujusne an secundi haud nohis liquet) et

alioruni aliquot Ticinensium Episcoporum Acta a Paulo

Diacono scripta testatur Galesinius : sed nusqmm eum
librum reperiri ait Ferrarius, qui ejus vitam ita describit

in catalogo Sanclorum Italix : Maximus Episcopus

postS. Ci"ispinum, ut plerique scriptores Ticinenses

traduut, Cathedram Episcopalem Ecclesise Papiensis

tenuit, niagnaque sanctitato et doctrina efiulsit. Inter

ea quie scripsisse fertur. niulta de Regis officio me-
moraiitur. Solebat enim dicereRegem in arcejustitiEe,

qu£e Regina virtutum est, constantern et rectum,

.sanctarumque legum cultorem. subditornm culpas

punire debere, justos autem et insontes tamijuam

memhra Dei, injurias ipsorum ulciscentis. non attin-

gere. Qui si judicat in veritate, thronum suum in

Eetermim firmat; sic enirn principatus conservantur :

imperia vero violenta non durant. Cum autem san-

ctus Episcopus populumaliquotannos verboet exem-